

# **Esbjerg Frugt og Grønt ApS**

**Gl Lifstrupvej 67  
6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 31 26 40 73**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2024  
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

---

**Kenn Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Esbjerg Frugt og Grønt ApS  
G1 Lifstrupvej 67  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 31 26 40 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. januar 2008

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Kenn Pedersen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel herunder grossist- og detailvirksomhed, samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 516.448, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.500.005.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.206.821</b>	<b>1.134.336</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-503.986</u>	<u>-804.757</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>702.835</b>	<b>329.579</b>
Af- og nedskrivninger	2	-45.000	-45.000
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-8.226</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>657.835</b>	<b>276.353</b>
Finansielle indtægter	3	40.240	26.374
Finansielle omkostninger	4	<u>-34.438</u>	<u>-31.309</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>663.637</b>	<b>271.418</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-147.189</u>	<u>-59.705</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>516.448</u></b>	<b><u>211.713</u></b>
Foreslået udbytte		800.000	0
Overført resultat		<u>-283.552</u>	<u>211.713</u>
		<b><u>516.448</u></b>	<b><u>211.713</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>105.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>105.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>105.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>230.915</u>	<u>348.415</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>230.915</u></b>	<b><u>348.415</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.479	183.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		697.695	558.232
Andre tilgodehavender		<u>210.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.320.174</u></b>	<b><u>781.959</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>907.221</u></b>	<b><u>767.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.458.310</u></b>	<b><u>1.898.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.563.310</u></u></b>	<b><u><u>2.048.236</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		270.000	270.000
Overført resultat		430.005	713.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.500.005</u></b>	<b><u>983.557</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		2.217	5.156
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.217</u></b>	<b><u>5.156</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.960	143.046
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.590	564.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.043	64.043
Skyldigt sambeskatningsbidrag		150.128	60.324
Anden gæld		184.367	228.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.061.088</u></b>	<b><u>1.059.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.061.088</u></b>	<b><u>1.059.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.563.310</u></b>	<b><u>2.048.236</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	270.000	713.557	0	983.557
Årets resultat	0	-283.552	800.000	516.448
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>270.000</b>	<b>430.005</b>	<b>800.000</b>	<b>1.500.005</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	270.000	501.844	771.844
Årets resultat	0	211.713	211.713
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>270.000</b>	<b>713.557</b>	<b>983.557</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	469.502	762.769
Andre omkostninger til social sikring	32.131	37.760
Andre personaleomkostninger	<u>2.353</u>	<u>4.228</u>
	<b><u>503.986</u></b>	<b><u>804.757</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.463	25.990
Andre finansielle indtægter	<u>777</u>	<u>384</u>
	<b><u>40.240</u></b>	<b><u>26.374</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.939	31.268
Andre finansielle omkostninger	<u>499</u>	<u>41</u>
	<b><u>34.438</u></b>	<b><u>31.309</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	150.128	60.324
Årets udskudte skat	-2.939	-619
	<u><b>147.189</b></u>	<u><b>59.705</b></u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>352.658</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>352.658</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	202.658
Årets afskrivninger	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>247.658</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>105.000</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KP Investment ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoforpligtelse for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 96, der kan opsiges med 3 måneders varsel fra begge parter side.

## Noter

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.